
D O D A T E K  Č .  1  K E  S M L O U V Ě  O  V Y T V O Ř E N Í ,  Ú P R A V Ě ,  R O Z V O J I  A  P O D P O Ř E  
P R O V O Z U  A P L I K A C E  E L E K T R O N I C K É H O  S Y S T É M U  S P I S O V É  S L U Ž B Y  V  P R O S T Ř E D Í  

D O P R A V N Í H O  P O D N I K U  H L .  M .  P R A H Y ,  A K C I O V Á  S P O L E Č N O S T  

Smluvní strany: 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

se sídlem:    Sokolovská 42/217, PSČ 190 00 Praha 9 

zastoupená:   Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 

    Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 

IČO:     00005886 

DIČ:     CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 
č. účtu:     1930731349/0800 

OR:     MS v Praze, sp. zn. oddíl B, vložka 847 

(dále jen „Objednatel“) 
a 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o.  

se sídlem:   Türkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 14900 

zastoupená:    RNDr. Martinem Nehasilem, jednatelem 

IČO:    00174939 

DIČ:    CZ 0017493939, plátce DPH 

bank. spojení:   UniCreditBank Česká republika, a.s.  
č. účtu:     

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 72 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

 

 

1.  

Smluvní strany uzavřely dne 15. 10.2018 SMLOUVU O VYTVOŘENÍ, ÚPRAVĚ, ROZVOJI A PODPOŘE 
PROVOZU APLIKACE ELEKTRONICKÉHO SYSTÉMU SPISOVÉ SLUŽBY V PROSTŘEDÍ DOPRAVNÍHO 
PODNIKU HL. M. PRAHY, AKCIOVÁ SPOLEČNOST (dále také jen „Smlouva“). Smluvní strany se 

dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě.  

 

 

2.  

2.1 Příloha č. 1 Smlouvy v bodu 11 se tímto Dodatkem č. 1 mění, a to tak, že v tabulce „Nabídková 
cena bude zpracována v následující struktuře:“ se řádky č. 2, 3, 7, 8, 9 a 10 mění a zní nově takto: 

Položka Cena v Kč bez 
DPH 

DPH v Kč (sazba 
21%) 

Cena v Kč 
včetně DPH 

1 Vytvoření Cílového konceptu 

s detailním popisem řešení 
ESSL 

420.000,- Kč 88.200,- Kč 508.200,- Kč 

2 Cena licencí ESSL 606.000,- Kč 127.260,- Kč 733.260,- Kč 



3 Cena licencí podpůrného 
software 

---- ----- ----- 

4 Cena implementace v rozsahu 

dle NSESSS 
3.000.000,- Kč 630.000,- Kč 3.630.000,- Kč 

5 Cena za implementaci 

specifických požadavků 
510.000,- Kč 107.100,- Kč 617.100,- Kč 

6 Cena migrace dat 300.105,- Kč 63.022,- Kč 363.127,- Kč 

7 Cena maintenance ESSL za 

období 12 měsíců 
425.206,- Kč 89.293,- Kč 514.499,- Kč 

8 Cena maintenance 

podpůrného software za 
období 12 měsíců 

---- ----- ----- 

9 

Cena paušálních služeb údržby 
a podpory ESSL za období 12 
měsíců 

288.000,- Kč 60.480,- Kč 348.480,- Kč 

10 

Cena paušálních služeb údržby 
a podpory podpůrného 
software za období 12 měsíců 

---- ----- ----- 

11 
Cena rozvoje ESSL za období 
12 měsíců 

550.000,- Kč 115.500,- Kč 665.500,- Kč 

2.2 Příloha č. 1 bod 12 Smlouvy „Specifikace Služeb a SLA“  se mění a nově zní takto: 

2.2.1 Katalogový list dle bodu 12.1.1. „Katalogový list Služby Maintenance systému ESSL“ se 
mění v položce „Cena za poskytování Služby Maintanance systému ESSL“ tak, že tato 
cena je stanovena ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto Dodatku. 

2.2.2 Katalogový list dle bodu 12.1.2. „Katalogový list Služby Maintenance podpůrného 
software“ se ruší bez náhrady. 

2.2.3 Katalogový list dle bodu 12.1.3. „Katalogový list Služby Podpora systému ESSL“ se mění 
v položce „Paušální služby podpory a rozvoje ESSL“ tak, že tato cena je stanovena ve výši 
uvedené v příloze č. 1 tohoto Dodatku. 

2.2.4 Katalogový list dle bodu 12.1.4. „Katalogový list Služby Podpora podpůrného software“ 
se ruší bez náhrady. 

 

3.  

3.1 Příloha č. 5 Smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 mění a nově zní tak, jak je uvedeno v Příloze č. 2 

tohoto dodatku. 

 

4.  

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena. 



4.2 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve dvou (2) stejnopisech, z nichž 
každá ze stran obdrží po jednom (1). 

4.3 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

4.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy. 

4.5 Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou tyto Přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace služeb a SLA 

Příloha č. 2 – Seznam subdodavatelů, příloha č. 5 smlouvy. 

  



 

 

Objednatel 

 

V Praze dne  

 

 

 

Poskytovatel 

 

V Praze dne  

......................................................................... 

Ing. Petr Witowski 

předseda představenstva 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 

 

 

 

......................................................................... 

Ing. Ladislav Urbánek  
místopředseda představenstva 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 

......................................................................... 

RNDr. Martin Nehasil 

jednatel 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 

 

  



Příloha č. 1 

12. SPECIFIKACE SLUŽEB A SLA 

12.1. Technická specifikace Služeb 

12.1.1. Katalogový list Služby Maintenance systému ESSL 

 

OZNAČENÍ SLUŽBY MNT TYP KL: Paušální  

Název služby Maintenance systému ESSL za období 12 měsíců 

VYMEZENÍ SLUŽBY  

Prostředí PRODUKČNÍ, TESTOVACÍ 

Období poskytování 
Služby 

Doba neurčitá 

Zkrácený popis služby Povinný licenční Maintenance systému ESSL 

CENY SLUŽEB 

Položka 

 

roční cena v Kč bez DPH DPH v Kč (sazba 
21%) 

roční cena v Kč včetně 
DPH 

Cena za poskytování Služby 
Maintenance systému ESSL 

425 206 Kč 89 293 Kč 514 499 Kč 

ROZSAH A ZPŮSOB POSKYTOVÁNÍ POŽADOVANÝCH ČINNOSTÍ  

Rozsah podpory 

Podpora provozu ESSL v datových centrech Objednatele: 

 profylaktické činnosti 

 kontrola výkonnosti a performance monitoring 

 návrh preventivních opatření s cílem předejít možným výpadkům, snížení výkonu v infrastruktuře 
DPP  

 odborná technická podpora a odstraňování závad v předmětné oblasti – 2nd level support  

Podpora při zajištění funkční a procesní integrace ESSL a ostatních aplikačních systémů  

Podpora při udržování aktuálního stavu aplikace ESSL zejména z pohledu možných bezpečnostních a 
funkčních hrozeb, tj. aplikace aktualizací (hotfix, patch, service pack, shoda s legislativou apod.) 

Podpora administrátorů Objednatele v oblastech: 

 Zajištění běžného provozu 

 Řešení incidentů 

 Správa uživatelských oprávnění 

 Správa a aktualizace dokumentace systému SAP 

 



12.1.2. Katalogový list Služby Podpora systému ESSL 

 

 

 

OZNAČENÍ SLUŽBY PPR TYP KL: AdHoc  

Název služby Údržba a podpora ESSL za období 12 měsíců 

VYMEZENÍ SLUŽBY  

Prostředí PRODUKČNÍ, TESTOVACÍ 

Období poskytování 
Služby 

Doba neurčitá 

Zkrácený popis služby Podpora provozu a rozvoje systému ESSL čerpaná formou objednávek 

POŽADOVANÉ SLUŽBY 

Název  
Předpokládaný 
rozsah alokace 

MD  

Cena v Kč 
bez DPH / 

MD 

Cena v Kč 
bez DPH / 

rok 

DPH v Kč 
(sazba 21%) 

Cena v Kč 
včetně DPH 

/ rok 

 

Místo 
poskytování 

služby 

Paušální služby 
podpory a rozvoje 

ESSL 

4 MD/měsíc 6 000 Kč 288 000 Kč 60 480 Kč 348 480 Kč On - site 

Na tuto službu se vztahují následující SLA 

SERVICE LEVEL AGREEMENT (SLA) 

Vyhodnocovací období  1 kalendářní měsíc 

SLA PARAMETRY Jednotka Hodnota 

Max. doba servisní odezvy 

incidentu Kategorie A 

[pracovní hod.] 2 

Max. doba servisní odezvy 
incidentu Kategorie B 

[pracovní hod.] 16 

Max. doba servisní odezvy 
incidentu Kategorie C 

[pracovní dny] 3 

Maintenance window [časové období] každý pátek, vždy 22:00-24:00 

Způsob kontroly  

dle helpdesku DP 

PODMÍNKY A OMEZENÍ SLUŽBY 

 

 



Příloha č. 2 

 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ 

 

 

S&T PilsCom s.r.o. 

se sídlem Slovanská alej 2182/30, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 

IČ: 25219103, DIČ: CZ25219103 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9762 

zastoupená Ing. Václavem Krausem, jednatelem 

 

Rozsah plnění smlouvy 

 

- spolupráce na vytvoření cílového konceptu ESSL; 

- spolupráce při implementaci ESSL; 

- zajištění maintenance systému ESSL, spočívající v povinném licenčním maintenance systému ESSL a 
využívaných aplikací, databází, OS; 

- podpora a rozvoj systému ESSL, spočívající v podpoře provozu, implementaci nových řešení a integraci těchto 
řešení s dalšími informačními systémy 

 


